[image: image1.png]

ДМИТРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

	ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

1-ая сессия 3 -го созыва

РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2024 года № 7
с. Дмитровка
О закреплении территории за депутатами

Дмитровского сельского совета 3-го созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Советское сельское поселение Дмитровского района Республики Крым, утвержденным решением 1-й сессии Дмитровского сельского совета 1-го созыва от 06.11.2014г. № 8, Дмитровский сельский совет решил:
1. Закрепить, территории Дмитровского сельского поселения за депутатами Дмитровского сельского совета 3-го созыва, согласно приложения.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в официальном сетевом издании Дмитровского сельского поселения «Официальный сайт Дмитровского сельского поселения Советского района Республики Крым» ЭЛ № ФС 77 - 87622 от 10.06.2024 (https://дмитровское-сп.рф/) после регистрации в установленном порядке.

3. Дополнительно разместить настоящее решение:

- на портале Министерства юстиции Российской Федерации «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» Эл. № ФС77-72471 от 05.03.2018 (http://pravo-minjust.ru);

- на официальной странице Дмитровского сельского поселения Советского района Республики Крым на портале Правительства Республики Крым (http://sovmo.rk.gov.ru).
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянные комиссии Дмитровского сельского совета

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Дмитровского сельского совета

Д.А.Ефременко

Приложение

к решению 1-й сессии Дмитровского сельского совета 3-го созыва

от 25 сентября 2024 года № 7
СХЕМА

закрепления территории Дмитровского сельского поселения за депутатами Дмитровского сельского совета 3-го созыва

	№

п/п
	Границы

закрепления территории
	Фамилия, имя, отчество

депутата Дмитровского

 сельского совета
	Приме-чания

	1
	2
	3
	4

	1
	с. Дмитровка ул. Львовская
	Швай Максим Павлович

+79788786220

	2

	с. Дмитровка ул. Киевская

	Грошев Денис Александрович
+79782536065

	3

	с. Дмитровка ул. 30 лет Победы
	Смаглий Сергей Игоревич
+79787235250

	4
	с. Дмитровка ул. Степная
	Антощук Олег Владимирович
+79782187233

	5
	с. Дмитровка пер. Белорусский
	Цыбенко Руслан Геннадиевич
+79784624862

	6

	с. Дмитровка ул. Школьная
	Филатов Владимир Евгеньевич
+79780974675

	7
	с. Дмитровка ул. Первомайская
	Ефременко Дмитрий

Александрович

+79787589043

	8
	с. Дмитровка ул. 70 лет Октября, пер. Центральный
	Ефременко Константин Дмитриевич
+79787589227

	9
	с. Ровенки, ул. 40 лет Победы,
ул. Новая
	Торговцов Денис Юрьевич

+79787977576

	10
	с. Ровенки, Парковая
	Ермакова Ирина Петровна
+79787728483

Председатель Дмитровского сельского совета

Д.А.Ефременко